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Kiedy dziecko idzie do przedszkola, zmienia się życie całej rodziny. Poza rodzicami
nauczyciele, opiekunowie i inni pracownicy przedszkola stają się ważnymi osobami w
rozwoju i wychowywaniu dziecka. Zdarza się, że to trudny moment wywołujący wiele
konfliktów i napięć. Często to nauczyciel przedszkolny jest osobą, która mówi o
problemach i szuka ich rozwiązań, jednak bez współpracy rodziców ciężko wystarczająco
wspierać dziecko. Czasami rodzice z różnych względów przyjmują pozycję roszczeniową
lub konfrontując wobec przedszkola. Podczas szkolenia opowiem o tym co wpływa na
poszczególne zachowania rodziców, jak sobie z nimi radzić a w efekcie jak pozyskać ich do
współpracy na rzecz dobra dziecka.

DLA KOGO? CELEM SZKOLENIA METODY
Dla nauczycieli przedszkolnych,
nauczycieli wczesnoszkolnych,
a także rodziców/ opiekunów
dzieci. 

 jest doskonalenie przez
uczestników wiedzy i umiejętności
z zakresu budowania współpracy
dziecka, rodzica i nauczyciela. 

warsztatowa
praca w grupie
wymiana doświadczeń

BUDOWANIE WSPÓŁPRACY
DZIECKO - RODZIC - NAUCZYCIEL

PROWADZĄCY

2 DNI SZKOLENIOWE ONLINE/STACJONARNIE
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Ewelina Włódarczyk

mgr pedagog specjalny i resocjalizacyjny zajmująca się
nauczaniem oraz wychowywaniem osób niedostosowanych
społecznie, o zaburzonych, odbiegających od normy
zachowaniach.
Studiowała logopedię do której należy diagnoza wad i zaburzeń
mowy na różnym tle, a następnie opracowanie programu terapii
i jego realizacja. Zajmuje się terapią dzieci i młodzieży o
specjalnych potrzebach edukacyjnych. Pracuje z dziećmi
niepełnosprawnymi oraz z dziećmi ze spektrum autyzmu w tych
obszarach szczególnie się specjalizuje. Nauczyciel edukacji
wczesnoszkolnej i przedszkolnej z długoletnim doświadczeniem.
Przez wiele lat jako dyrektor zarządzała placówką oświatową. 



KORZYŚCI

ZOBACZ WIĘCEJ NA NASZEJ STRONIE:

DLA ORGANIZACJI

ZAKRES SZKOLENIA

DLA UCZESTNIKA
Budowanie dobrych relacji z rodzicami wpływa na ich
zaangażowanie w życie placówki oraz efektywniejsze
rozwiązywanie problemów. W efekcie przekłada się to na
atmosferę panującą w placówce. Dziś już nie tylko ilość zajęć
dodatkowych ani wyposażenie placówki jest czynnikiem
zachęcającym rodziców do wyboru przedszkola, ale
atmosfera i jakość opieki stanowią wyróżniający czynnik na
rynku edukacyjnym.
Podnoszenie kompetencji kadry w zakresie budowania
społeczności przedszkolnej wpływa na jakość opieki nad
dziećmi, efektywniejsze radzenie sobie z problemami a także
na satysfakcję zarówno rodziców jak i dzieci i całego
przedszkola.

korzystanie ze współpracy z rodzicami do rozwijania
potencjału dzieci
 budowanie zaangażowania rodziców w celu podniesienia
komfortu i jakości opieki nad dziećmi rozwiązywania
konfliktów na płaszczyźnie rodzic – nauczyciel
nawiązywanie relacji nauczyciel – rodzic w celu
efektywnego wspierania dziecka w okresie przedszkolnym
wsparcia nauczycieli w konstruktywnym radzeniu sobie ze
stresem i emocjami w kontakcie z rodzicami uczestnicy
szkolenia będą mieli okazję zbadać własne doświadczenia
w kontaktach z rodzicami i dowiedzieć się co służy, a co
utrudnia te relacje. Najważniejszą korzyścią jest znacząca
poprawa komfortu pracy i znaczne usprawnienie
wspierania dzieci tego wymagających.
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OCENA DOŚWIADCZEŃ NA PŁASZCZYŹNIE
RODZICE – PRZEDSZKOLA

wymiana doświadczeń
omówienie powtarzających się schematów
identyfikowanie przyczyn i źródeł konfliktów

KORZYŚCI ZE WSPÓŁPRACY Z RODZICAMI
na czym może polegać współpraca z rodzicami
interwencja czy współpraca
odpowiedzialność i stawianie granic
 

ROZWIĄZYWANIE KONFLIKTÓW Z RODZICAMI

komunikacja wspierająca relacje
konstruktywne rozwiązywanie konfliktów

RADZENIE SOBIE Z „TRUDNYM” RODZICEM
systemowe spojrzenie na problemy dziecka typy „trudnych”
rodziców
konfrontacja prowadzi do zmiany

RADZENIE SOBIE Z „TRUDNYM” RODZICEM
dobre praktyki w budowaniu społeczności przedszkolnej
 


